Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200173

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020-00013

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

CONTRATADA(O).....: CONCEBRAL CONSTRUTORA & COMERCIO DO BRASIL EIRELLI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO PORTAL DA
ENTRADA DA CIDADE DE TUCUMÃ-PA, A SER IMPLANTADO NA RODOVIA PA-279 KM 162 - ZONA
URBANA DESTE MUNICIPIO.

VALOR TOTAL................: R$ 396.916,36 (trezentos e noventa e seis mil, novecentos e dezesseis reais e trinta e
seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Projeto 0908.154510007.1.019 Outras Obras de Infra. e
Edificações , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$
396.916,36

VIGÊNCIA...................: 22 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Outubro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA DO CAFÉ S/Nº